様式第2号(第7条関係)

給水装置修繕工事報告書

                                                  年  月  日

 三原市水道事業 管理者 様

              指定給水装置工事事業者

                                 住 所

                                 氏 名              印

 三原市水道事業給水条例第17条の２第１項の規定により，次のとおり給水装置を修

繕したので，状況写真を裏面に添付して報告します。

 水栓番号                             メーター番号

 給水装置  三原市     町                ｱﾊﾟｰﾄ：

 所 在 地              丁目   番       号     号数：

  装 置   住所

  所有者   氏名                              （電話              )

 修繕完了年月日      年   月   日  修繕完了時ﾒｰﾀｰ指示数

 修繕箇所  □地下埋設管  □貯水槽  □貯水槽ボールタップ

           □その他（                         ）

 （縮尺１／    )       修 繕 配 管 図

 方

 位

 破損状況写真

 修繕前

 修繕後